• Perfil de PVC antireflex con adhesivo transparente H.9 mm>
 • Portaprecios para etiquetas H.max 17, 20, 25, 30, 40, 50 y 60 mm
 • Se adapta a la ligera curvatura de ciertas baldas
* Orden mínimo en otros formatos: múltiplo de 800 m
Product sheet:
PERFIL MODELO “SLIM” ADHESIVO
Family details
Code Etiqueta H.max H. posterior H. Adhesivo Color Longitud Embalaje NB
DS01218TR1000 17 mm 17 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds. *
DS01220TR1000 20 mm 20 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS01225TR1000 25 mm 25 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS01230TR1000 30 mm 20 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS01230TR1330 30 mm 20 mm 9 mm Transparente 1330 mm 100 uds.
DS01240TR1000 40 mm 40 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS01250TR1000 50 mm 50 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS01260TR1000 60 mm 59 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS012TRSP Medida especial Special size A richiesta Transparente 1000 mm 100 uds. *